
12
0 

le
t     SETKÁNÍ

ZANIKLÉ VYSPĚLÉ CIVILIZACE 
U NÁS

7. 12. Pyramidy a kyklopské stavby v ČR
Nedávné průzkumy RNDr. Hany Blochové a Ing. J. Růžičky odhalily rozsáhlé ruiny 
zaniklých staveb vyspělých civilizací u nás, jež byly zcela zničeny při opakujících 
se celosvětových katastrofách. Na celém území ČR byly objeveny pozůstatky 
pyramidálních měst, podzemní vícepatrové systémy chodeb s dálkovými podzemními 
tunely, zbytky monumentálních kamenných citadel a dalších pozoruhodných staveb 
z kyklopského zdiva aj. Nálezy pyramid v Podyjí a další nadzemní monumentální 
stavby u nás. 

14. 12. Podzemní labyrinty a tunely na našem území
Během průzkumu ruin, zanechaných na našem území vyspělými civilizacemi, byly 
detekovány a zmapovány i rozsáhlé podzemní komplexy, kruhové labyrinty, rondely 
a kruhové podzemní technické stavby s vybavením, dálkové tunely a systémy 
chodeb s nadzemními stavbami, jež se svým charakterem blíží architektuře zaniklé 
Atlantidy. Nejnovější nálezy na území severní a střední Moravy, Šumavy, Jizerských 
hor aj. 

Přednáší RNDr. Mgr. Hana Blochová – mluvené slovo, hudba.

Přednášky se konají vždy ve středu od 19 hod. v malém sále   
Městské knihovny v Praze, Mariánské nám. 1, Praha 1.
Vstupné 35 Kč

Informace – tel.: 257 532 908, 257 532 013
Pokladna  – tel.: 222 113 425, 222 113 377


